1

关于举办 2020 年“千校万岗”海南省
大学生就业实习招聘会的通知

各高校团委：

为深入学习贯彻习近平总书记“4.13”重要讲话、中央

12 号文件、《中国(海南)自由贸易试验区总体方案》精神，

进一步为全省企业和大学生构建双向选择的平台，促进大学

生留琼就业，共青团海南省委将以线上线下相结合的形式，

举办 2020 年“千校万岗”海南省高校就业实习招聘会。现

将具体事宜通知如下：

一、活动主题

青春逐梦自贸港，共建美好新海南

二、活动时间

1.线上网络招聘会：2020 年 11 月-12 月

2.线下招聘会：11 月 10 日 8:30-17:00

三、活动地点

1.线上网络招聘会：海南直聘网（www.zp0898.com）

2.线下招聘会：海南经贸职业技术学院经贸广场

四、组织单位

主办单位：共青团海南省委

协办单位：海南省青年联合会

海南省学生联合会

海南省青年企业家协会

承办单位：海南经贸职业技术学院团委

海南直聘网

2

五、服务对象

海南省各高校毕业生，重点为海南省高校 2020 届、2021

届建档立卡家庭毕业生。

六、实施步骤

（一）线上招聘会

应届毕业生或往届毕业未就业学生均可通过网站、微信

端进入本次网络招聘会总页面，挑选合适的单位、岗位进行

详细了解，网络可实现语音、视频在线面试。各高校团委要

广泛宣传动员毕业生，尤其是 2020 届、2021 届建档立卡家

庭毕业生在海南直聘网（www.zp0898.com）投递求职简历。

（二）线下招聘会

线下招聘会将于 11 月 10 日 8:30-17:00，在海南经贸职

业技术学院经贸广场举办。各高校团委要积极组织本校 2020

届、2021 届建档立卡家庭毕业生参加线下招聘会，并于 11

月 11 日前，将参加线下招聘会的贫困生姓名汇总报送至团

省委学少部邮箱。其中，海府地区高校要安排车辆接送本校

2020 届、2021 届建档立卡家庭毕业生参加线下招聘会。

附件：网络招聘会指引

联系人：吴雨蔚 17330930863

电子邮箱：hntswxxb@vip.163.com

共青团海南省委

2020 年 11 月 3 日

3

附件：

网络招聘会指引

网络招聘会入口：

http://www.zp0898.com/activity/OnlineJobFairs/i

ndex.aspx?id=319

大学生线上应聘指南：

一、简历注册流程（PC端或触屏端都可完成注册）

1、PC 端注册流程

（1）浏览器搜索 www.zp0898.com 进入

（2）注册完善个人信息，可以更快找到好工作哟！

http://www.zp0898.com/activity/OnlineJobFairs/index.aspx?id=319
http://www.zp0898.com/activity/OnlineJobFairs/index.aspx?id=319

4

二、简历投递流程（微信端或 PC端都可完成简历投递）

1、微信端投递流程

（1）扫描下方二维码快速进入网络招聘会专题页面

5

（2）浏览心仪的企业名称或者岗位名称，点击进入

6

（3）点击“投递简历”

2、PC 端投递流程

（1）浏览器搜索 www.zp0898.com 进入；

（2）在直聘人才网主页面选择“专题网络招聘会”；

（3）进入“网络招聘会”选择心仪的企业、岗位；

（4）投递简历或立即聊聊。